
Uchwała Nr XXIX/480/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 18 grudnia 1996 roku 

 
 

w sprawie określenia wysokości środków na działalność statutową Rad Dzielnic 

w 1997 roku 

 

 
 Działając na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401), oraz 

Uchwały Rady Miasta Gdyni Nr XLVIII/386/92 z dnia 28 października 1992 roku z późn. zmianami, Rada Mia-

sta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W roku budżetowym 1997 ustala się dotację na działalność statutową Rad Dzielnic w wyso-

kości 3 zł na jednego mieszkańca dzielnicy. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


